
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
20.06.2012 № 6(6)-3МС  

 
О согласовании адресного  
перечня капитального  
ремонта многоквартирных домов,  
благоустройства дворовых  
территорий по дополнительному  
финансированию на 2012 год  
в районе Дорогомилово 

 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, заслушав информацию главы управы района 
Дорогомилово Д.С. Шалаева, директора ГУ «ИС Дорогомилово» М.А. Серовой и 
представителей инициативных групп граждан, 

муниципальное Собрание решило: 
1.  Информацию главы управы района Дорогомилово Д.С. Шалаева, 

директора ГУ «ИС Дорогомилово» М.А. Серовой и представителей 
инициативных групп граждан принять к сведению. 

2. Согласовать адресный перечень капитального ремонта многоквартирных 
домов, благоустройства дворовых территорий по дополнительному 
финансированию на 2012 год в районе Дорогомилово: Кутузовский проспект, д. 
5/3, ул. Дениса Давыдова, д. 6, ул. Дениса Давыдова, д. 7, набережная Тараса 
Шевченко, д. 1, Дохтуровский переулок, д. 4, ул. Большая Дорогомиловская, д. 5. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову. 

 
 
Председательствующий                З.И. Шаргатова 

 


